
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/284/2025 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu zbiorników na deszczówkę dla 

mieszkańców Gminy Tarnowo Podgórne 

Na podstawie art. 403 ust. 5 i 5a w związku z 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tj. Dz.U.2025.647)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 

zbiorników na deszczówkę dla mieszkańców Gminy Tarnowo Podgórne w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Udzielenie dotacji będzie miało na celu ochronę środowiska naturalnego poprzez wprowadzenie 

przyjaznych dla środowiska rozwiązań służących ochronie zasobów wodnych oraz przeciwdziałanie skutkom 

suszy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Stanisław Garstecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5396



Załącznik 

 do uchwały Nr XVIII/284/2025 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5396


		2025-07-02T11:14:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




